Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt

Wei3

6/0.7501
Synthetikkorken

8030426000119
4019409417216

12.5 %Vol

223215212021

o STATTI
&

LAMIELALY TERME = CALAYBRILA

70% Chardonnay, 30% Greco

284

Diese Cuvée prasentiert sich strohgelb mit grinlichen Reflexen im Glas und verwdhnt mit
Aromen von Passionsfrucht und Krautern. Frisch und wirzig mit ausgezeichnetem Quali-
tats-PreisVerhaltnis ein kostlicher Beweis daflur, dass sich Weine aus Kalabrien ausgezeich-

net als genussvolle Weine fur jeden Tag eignen.

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Inverkehrbringer Weinland Ariane Abayan GmbH
20251 Hamburg

Wein Wolf GmbH, Kénigswintererstraf3e 552, 53227 Bonn



